
令和５年度　第 6 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年09月13日から令和05年09月26日まで　／　柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

令和05年09月27日　／　保健センター３階入札室
（単位：円）

23,093,000

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等

前払金額
中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

1,900,000

7,310,000

19,000,000株式会社東京設計事務所 東北支社[63]

日本水工設計株式会社 東北事業所[667]

株式会社日本水道設計社 仙台事務所[96]

株式会社三水コンサルタント 東北支社[169]

参
加
者
数

82.28%

１落

6
者

6
者

13:30
上下水

36
令和５年度配水管布設工事
実施設計委託（その２）

有 無

柴田町西船迫四丁目地内ほか 新日本設計株式会社 東北支社仙台事務所[516]

株式会社日水コン 東北支所[900]
20,900,000

上下水道課

令和06年01月31日まで

1 / 1 ページ


