令和5年度 第6回 指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間/場所 令和05年09月13日から令和05年09月26日まで / 柴田町上下水道課

■ 入札執行日/場所 令和05年09月27日 / 保健センター3階入札室

(単位:円)

工事等番号	工事・委託・事業名称	前金払	中間前金払	担当課 工期(納品期日) 施行場所	指名 ※落札業者はセル黄	業者 (色、辞退等は朱書き	指名者数	参加者数	執行時間	予定価格	│ 数 │ (税抜き)	契約額 うち消費税等 前払金額 中間前払金額	落札率
上下水 36	令和5年度配水管布設工事 実施設計委託(その2)		無	上下水道課 令和06年01月31日まで	株式会社東京設計事務所 東北支社[63] 株式会社日本水道設計社 仙台事務所[96]	株式会社日水コン 東北支所[900]		6	13:30	23,093,000	1 19,000,000 2	20,900,000	
		有		柴田町西船迫四丁目地内ほか	株式会社三水コンサルタント 東北支社[169] 新日本設計株式会社 東北支社仙台事務所[516] 日本水工設計株式会社 東北事業所[667]		者	者			1落	1,900,000 7,310,000	
					口个小工政司孙氏五社 朱礼寺朱历[007]						2 3		
											2 3		
											1 2 3		
											2 3		
											1 2 3		